РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября 2020  г. № 925

О внесении изменений в постановление

администрации Костомукшского городского

округа от 21 января 2020 года № 24 «Об

утверждении перечня кодов подвидов доходов по

видам доходов бюджета, главными

администраторами которых являются органы

местного самоуправления  муниципального

образования «Костомукшский городской округ»

и (или) находящиеся в их ведении

муниципальные казенные учреждения»

 На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии

с приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 06.06.2019 г. № 85н «О

порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 21

января 2020 года № 24 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам

доходов бюджета, главными администраторами которых являются органы местного

самоуправления  муниципального образования «Костомукшский городской округ» и (или)

находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» следующие изменения:

1.1 В приложение №1 к постановлению «Перечень кодов подвидов доходов по видам

доходов бюджета, главными администраторами которых являются органы местного

самоуправления  муниципального образования «Костомукшский городской округ» и

находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» исключить следующие

коды подвидов доходов:

445 1 13 01994 04 0016 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов городских округов (МКОУ

ДО «Детская юношеская спортивная школа №1»)

445 1 17 01040 04 0016 180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

городских округов (в части поступлений МКОУ ДО

«Детская юношеская спортивная школа №1»)

445 2 07 04050 04 0016 150

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских

округов (в части поступлений для МКОУ ДО «Детская

юношеская спортивная школа №1»)

1.2 Приложение №1 к постановлению «Перечень кодов подвидов доходов по видам

доходов бюджета, главными администраторами которых являются органы местного

самоуправления  муниципального образования «Костомукшский городской округ» и

находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» дополнить

следующими кодами подвидов доходов:

445 1 16 01114 01 0000 140

Административные штрафы, установленные главой 11

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные правонарушения

на транспорте, выявленные должностными лицами органов

муниципального контроля

445 1 16 10123 01 0000 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в

счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января

2020 года, подлежащие зачислению в бюджет

муниципального образования по нормативам,

действовавшим в 2019 году

445 1 16 10129 01 0000 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в

счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января

2020 года, подлежащие зачислению в федеральный бюджет

и бюджет муниципального образования по нормативам,

действовавшим в 2019 году

445 2 02 45303 04 0000 150

Межбюджетные трансферты бюджетам городских округов

на ежемесячное денежное вознаграждение за классное

руководство педагогическим работникам государственных

и муниципальных общеобразовательных организаций

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления администрации Костомукшского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 10 ноября 2020 года.

И.о. главы Костомукшского

городского округа        С.Н. Новгородов

____________________________________________________________________________
Разослать: Дело, финансовое управление администрации,  Прокуратура, всего 3 экз.

Исполнитель, С.Я. Леснякова, тел: 89116625451

consultantplus://offline/ref=1496B0401B1BB89E489F67D05ABDF8042B78E224259A75003CBF578798F34F0712E8B706DCDEE3C15BF58192CDAC67CFD453363A164EDF30Y5KAM

______________________________________________________________________________________________

Согласовано:

УД:

Юрид.отдел: